a) DLgs 50/16, l’affidamento diretto alla ditta Tecnoprint di Mora 

Geom Alessandro corrente in Viale Stazione n. 146 Badia Polesine P.IVA 00570000299; 

-di assumere l’impegno di spesa, verificata la copertura di bilancio, per un costo totale di €. 244,00 

(duecentoquarantaquattro/00) Iva Inclusa; 

- di dare atto che in adempimento al quadro normativo sulla tracciabilità dei flussi finanziari alla 

procedura di spesa riferite al presente atto è associato il seguente Codice Identificativo di gara CIG: 

ZBF3A8FB46; 

-ai sensi del D.Lvo 50/16 e ss.mm.ii.